[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета
 Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское

01.02.2017
   № 7-п
 О внесении изменений в постановление от 15.05.2012г № 78-п «О присвоении наименований пешеходных переходов»»
      Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии со ст. 31 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановлении от 15.05.2012г № 78-п «О присвоении наименований пешеходных переходов»» следующее изменение:
- перечень пешеходных переходов на территории с. Дзержинское дополнить согласно приложению.

  2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

                                    А.И. Сонич
                                                                                      Приложение

                                                                     к постановлению администрации

                                                                 сельсовета 7- п от 01.02.2017г
Перечень

пешеходных переходов на территории с. Дзержинское

1. Пешеходный переход на ул. Ленина в районе  дома № 10.
2. Пешеходный переход на ул. Ленина в районе дома № 6.
3. Пешеходный переход на ул. Денисовская в районе дома  № 4.
4. Пешеходный переход на пер. Восточный в районе дома  № 6.
5. Пешеходный переход на ул. Мичурина в районе дома  № 36.
6. Пешеходный переход на ул. Мичуринав районе дома  № 35 «б».
7. Пешеходный переход на ул. Денисовская  в районе дома № 98.
8. Пешеходный переход на ул. Ракуса в районе остановки «ул. Чехова» (конечная).